- ¶ Fallit 1. quando pater confiteretur illum non esse filium & notorizare constaret in loco patrem esse inhabilem & impotentem ad generandum & procreandum proprie indispensionem uitare ut Fulgos. consi. 212. quædam mulier. Deci. in d. c. per tuas. num. 40. de probat. & Bal. consi. 437. num. 6. uol. eo.
- ¶ Fallit 2. quando pater constare uellet de annali absentia & de reuersione facta, illico mater puerum peperit. ideo cohabitatio præcedens. nil sibi in hoc opitulatur. ut l. filium. ff. de ijs qui sunt sui. uel alien. iur. Abbatis intellectimus. col. penult. de adult.
- 3 Fallit 3. quando in uicinia loci, uaria est opinio genitum de nativitate filij. scientibus uiciniis, & de educatione in domo patris putatiui, ex quo alimentatio magistrorum appropinquat. & accedit naturali caritati quam conformatio & tractatus, unde probatio filiationis & consanguinitatis per solam famam probatur. ut in c. 12. lib. istam Venet. & in.

### R E G U L A X C I I I .

- ¶ Mutus & surdus a natura testari non potest. tex. eff. l. discretis. C. qui testa. facere non possit. Ratio est, quod pedimentum hoc naturale cōsensum excludit. l. cum prætor. §. penult. ff. de iudit. immo pupillo & qui peratur. l. fin. mo. §. cum prætor. ff. ad trebell.
- ¶ Fallit 1. in testamento ad pias causas, nam mutus &